
 1 

Obec Nekoř 
561 63  Nekoř 330 

IČO 00279269 

Tel.: 465 625122, 724 181 465 

www.nekor.cz; e-mail: ounekor@orlicko.cz;  starosta.nekor@orlicko.cz 

 
Seznam schválených usnesení  z jednání  Zastupitelstva obce Nekoř č. 

VIII/2011, konaného dne 11. července 2011, od 18:00 hod.  

v zasedací místnosti OÚ Nekoř 
 

 

Usnesení 1a/VIII-2011: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje program jednání 11.7.2011. 

Usnesení 2/ VIII-2011: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje zápis jednání ZO Nekoř VI-2011 

z 16.5.2011     

Usnesení 3/ VIII-2011: Zastupitelstvo obce schvaluje zadání  1. změny územního plánu obce 

Nekoř   

Usnesení 4/ VIII-2011: Zastupitelstvo obce  schvaluje provedení víceprací při opravě krytiny 

ZŠ Nekoř.    

Usnesení 5a/ VIII-2011: Zastupitelstvo obce schvaluje návrh osazení  značek na místní 

komunikaci k CVAN včetně umístění zábrany, schvaluje zadat realizaci  firmě Mados 

Usnesení 5b/ VIII-2011: Zastupitelstvo obce schvaluje výměnu značek na místní komunikaci 

k Pastvinské přehradě dle návrhu a upřesnění firmy Mados, schvaluje zadat realizaci  firmě 

Mados 

Usnesení 5c/ VIII-2011: Zastupitelstvo obce schvaluje seznam oprav  těchto cest frézinkem:  

vyhýbací odbočku u pana Novotného na cestě od sídliště nad KD k mostu, výjezd u kříže u 

cesty do Pole, výjezd od myslivecké chaty, upravenou komunikaci  nad čp. 323-312, začátek 

cesty od Povodí Labe do Údolí po instalování svornic na odvod  vody. 

Usnesení 6a/ VIII-2011: Zastupitelstvo obce pověřuje starostu přípravou  smlouvy o  zřízení  

věcného břemene vycházející ze smlouvy o uzavření   budoucí smlouvy  s paní Ing. Danou 

Smetanovou, Sládkovičova 22, Praha  týkající se  obecní kanalizace  na p.p.č.2123/2 

v majetku paní Ing. Dany Smetanové.  

Usnesení 6b/ VIII-2011: Zastupitelstvo obce Nekoř se zavazuje, že v rámci připravované 

digitalizace  katastru obce Nekoř provede úpravu hranice  s p.p.č. 2123/2 v majetku paní 

Ing. Dany Smetanové, tak, aby odpovídala skutečnému  stavu komunikace 3156/4 sousedící 

se zmíněnou parcelou 

Usnesení 6c/ VIII-2011: Zastupitelstvo obce schvaluje vypovězení stávajících již 

nevyhovujících pojistných smluv, pověřuje starostu přípravou  nové komplexní pojistné 

smlouvy a  předložení  jejího návrhu na příštím jednání zastupitelstva.   

Usnesení 6d/ VIII-2011: Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí studentů k prázdninové 

brigádní práci pro zlepšení vzhledu obce, schvaluje odměnu pro brigádníky 50Kč/hod 

hrubého    

Usnesení 6e/ VIII-2011: Zastupitelstvo obce schvaluje provoz „Pastvinského expresu“ do 

roku 2014 

 

 

 

http://www.nekor.cz/
mailto:ounekor@orlicko.cz
mailto:starosta.nekor@orlicko.cz


 2 

Usnesení 6f/ VIII-2011: Zastupitelstvo obce schvaluje vyjímku z Obecně závazné vyhlášky 

obce Nekoř č. 1/2006k zabezpečení  místních záležitostí veřejného pořádku na veřejných 

prostranstvích pro hudební produkce  kiosku Na hrázi  o pátcích a sobotách  v měsíci 

červenci a srpnu. Vyjímka  se uděluje do 24 hodiny. V případě  problémů a stížností si 

zastupitelstvo vyhrazuje tuto vyjímku zrušit.  

Usnesení 6g/ VIII-2011: Zastupitelstvo obce schvaluje  každoroční příspěvek 5000,- Kč na 

varhanní koncert Orlicko-kladského varhanního festivalu, který se bude konat  25.9 2011 

v kostele sv. Mikuláše v Nekoři 

Usnesení 6h/ VIII-2011: Zastupitelstvo obce pověřuje starostu po konzultaci s odborem 

dozoru a kontroly veřejné správy MV ČR o mechanismu výpočtu  poplatků předložit  na 

příštím jednání ZO Nekoř  návrh  změny  Obecně závazné vyhlášky č. 1/2010 o místním 

poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů s navrženým zvýšením poplatků  

 

 

 

 


